1

СНТ «ПРОГРЕСС-96»

ПРОТОКОЛ №1

заседания членов Правления

Московская область, Солнечногорский район                                                             12.08.2018 г.

Время начала: 10.00

Время окончания: 11.00

Место проведения заседания: помещение Правления

Присутствовали 8 (восемь) членов Правления из 9 (девяти):

Ермолов А.Е., Козинский В.М., Корнилов В.В., Корчажников Н.Л., Лазарева И.А., Шкудов

Н.М., Шевырев А.Н., Яницкая О.О.

Член Товарищества Жнецов В.М.

Бухгалтер Азарова З.А.

Собрание правомочно.

Председатель собрания – Корчажников Н.Л.

ПРЕДЛОЖИЛИ Членами Правления Товарищества на должность Секретаря избрать Лазареву

И.А.

РЕШИЛИ избрать на должность Секретаря члена Правления Лазареву И.А. - «единогласно»

Член Правления Корнилов В.В. передал Председателю Правления Корчажникову Н.Л. печать

СНТ «ПРОГРЕСС-96»

СЛУШАЛИ член Правления Ермолов А.Е. Сообщил, что Гарматько С.И. не сможет войти в

состав вновь избранного Правления по личным обстоятельствам, произошедшим в последние

дни.

Пришедший по просьбе членов Правления на заседание Гарматько С.И. написал заявление о

выводе его из состава Правления.

ПРЕДЛОЖЕНО член Правления Ермолов А.Е. предложил вывести из состава Правления

Гарматько С.И. и ввести в состав Правления следующего по списку кандидата, набравшего

наибольшее число голосов при выборе членов Правления на Общем собрании от 28.07.2018,

проводимого в очно-заочной форме – Шевырева А.Н.

РЕШИЛИ вывести из состава Правления Гарматько С.И. на основании его личного Заявления и

ввести в состав Правления кандидата в члены Правления Шевырева А.Н.- «единогласно»

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Прием-передача документов

СЛУШАЛИ Председатель Правления Корчажников Н.Л. огласил список первоочередных

задач, стоящих перед Правлением:

1.1.Прием документов по акту:

 юридических – ответственные Корнилов В.В., Смирнов А.Ф.

 бухгалтерских - до 17.08.2018 должна пройти передача дел бухгалтером Азаровой З.А. –

ответственные Яницкая О.О., Корнилов В.В., Шевырев А.Н., Лазарева И.А.

 с 17.08.2018 Яницкой О.О. приступить к приему взносов от членов Товарищества в здании

Правления.

2

1.2.Прием хозяйства и имущества, курирование направлений:

 Проектная документация – Корчажников Н.Л.

 Электричество – Корнилов В.В.

 Водоснабжение - Шкудов Н.М.

 Дороги, заборы, КПП – Козинский В.М.

 Техника, инструменты, ангары, здание Правления – все члены Правления понемногу. В

сентябре должен быть отремонтирован трактор

 Контролируемый въезд на территорию Товарищества, интернет в помещение Правления –

Ермолов А.Е.

2. Назначить члена Товарищества Жнецова В.М. ответственным по информационному

сопровождению деятельности Правления.

3. Бухгалтер Азарова З.А. зачитала бухгалтерский отчет за период с 01.01.2018 по 16.08.2018

РЕШИЛИ

1. принять по акту юридические документы – ответственные Корнилов В.В., Смирнов А.Ф.

2. до 17.08.2018 принять дела по акту у бухгалтера Азаровой З.А. – ответственные Яницкая

О.О., Корнилов В.В., Шевырев А.Н., Лазарева И.А.

3. с 18.08.2018 члену Правления Яницкой О.О. приступить к сбору взносов от членов

Товарищества в здании Правления

4. Принять хозяйство и имущество:

 Проектная документация – ответственный Корчажников Н.Л.

 Электричество – ответственный Корнилов В.В.

 Водоснабжение – ответственный Шкудов Н.М.

 Дороги, заборы, КПП – ответственный Козинский В.М.

 Техника, инструменты, ангары, здание Правления – все члены Правления понемногу. В

сентябре должен быть отремонтирован трактор

 Контролируемый въезд на территорию Товарищества, интернет в здание Правление –

ответственный Ермолов А.Е.

К следующему заседанию Правления, назначенному на 18.08.2018 всем ответственным лицам

представить отчет о состоянии дел на вверенных им участках.

Голосовали: «за» - единогласно

Принято: единогласно

Повестка дня окончена. Протокол составлен в 3 экземплярах на 2 листах, листы

пронумерованы, прошиты, скреплены полоской бумаги с подписью Председателя собрания.

Ермолов А.Е. _________________

Козинский В.М. _______________

Корнилов В.В. ________________

Корчажников Н.Л. _____________

Лазарева И.А. __________________

Смирнов А.Ф. __________________

Шевырев А.Н. __________________

Шкудов Н.М. ___________________

Яницкая О.О. ___________________